SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH
HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN VIÊN CHỨC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-HĐXT Gia Lai, ngày        tháng 10 năm 2021

THÔNG BÁO
Danh sách thí sinh đủ điều kiện tham dự kỳ xét tuyển viên chức

vào làm việc tại các đơn vị sự nghiệp công lập
trực thuộc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch năm 2021

Căn cứ Luật Viên chức năm 2010; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của

Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ ban

hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch

công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; Nội quy thi

tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét

thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Quyết định số 26/2018/QĐ-UBND ngày 31/10/2018 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Gia Lai ban hành quy định quản lý công tác nội vụ thuộc tỉnh

Gia Lai;

Căn cứ Quyết định số 137/QĐ-SNV ngày 08/9/2021 của Sở Nội vụ phê duyệt

Kế hoạch tuyển dụng viên chức vào làm việc tại các đơn vị sự nghiệp công lập trực

thuộc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch năm 2021;

Căn cứ Kế hoạch số 66/KH-SVHTTDL ngày 20/8/2021 của Sở Văn hóa, Thể

thao và Du lịch tổ chức tuyển viên chức vào làm việc tại các đơn vị sự nghiệp công

lập trực thuộc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch năm 2021;

Căn cứ kết quả kiểm tra Phiếu đăng ký dự tuyển ngày 16/10/2021 của Ban

kiểm tra Phiếu đăng ký dự tuyển, Hội đồng xét tuyển viên chức vào làm việc tại các

đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch năm 2021

(sau đây gọi chung là Hội đồng xét tuyển viên chức) thông báo danh sách 15 thí

sinh đủ điều kiện tham dự kỳ xét tuyển viên chức vào làm việc tại các đơn vị sự

nghiệp công lập trực thuộc Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch năm 2021 (có danh

sách kèm theo).

Số báo danh của từng thí sinh và thời gian tổ chức kiểm tra, sát hạch sẽ được

Hội đồng xét tuyển viên chức thông báo cụ thể trên website của Sở tại địa chỉ:

http://svhttdl.gialai.gov.vn để mọi cá nhân có liên quan được biết và niêm yết công

khai tại Trụ sở của Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch (có thông báo cụ thể sau).

 Hội đồng xét tuyển viên chức thông báo để các cơ quan, đơn vị có liên quan

và các thí sinh được biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ;
- Giám đốc, các PGĐ;
- Các đơn vị trực thuộc Sở;
- Website Sở VHTT&DL;
- Lưu: VT, VP.

TM. HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN
CHỦ TỊCH

GIÁM ĐỐC SỞ VHTTDL
Trần Ngọc Nhung

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-10-18T16:49:24+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Trần Ngọc Nhung<nhungtn.svhttdl@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-10-18T16:49:40+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-10-18T16:49:47+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-10-18T16:49:55+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!